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bott
kast met geperforeerde

platen
cubio

hoogte x breedte x diepte 800 x
1050 x 650 mm, 2 niveaus met Stalen
bodem, afsluitbaar met 5-punts
sluitsysteem, romp met slag- en
krasvaste poedercoating in RAL7035
lichtgrijs, front met slag- en krasvaste
poedercoating in RAL5010
gentfiaanblauw

Made in
Germany

bott Systeemkast cubio

kast met geperforeerde platen

e hoogte x breedte x diepte 800 x 1050 x 650 mm

e constructie van plaatstaal

e dubbele openslaande deur met perforaties

e deuren binnen met perforatie

e deuropeningshoek 180 °

e 2 niveaus met Stalen bodem

e draagvermogen per niveau 160 kg

e met draaigreep

e afsluitbaar met 5-punts sluitsysteem

e romp met slag- en krasvaste poedercoating in RAL7035 lichtgrijs

¢ front met slag- en krasvaste poedercoating in RAL5010
gentiaanblauw

e niveaus met corrosiebeschermende zinklaag

Technische details

meubeltype  kast oppervlak romp m. poedercoating



type kast
type deur

hoogte

breedte

diepte

kast vitrusting
legbord-/niveautype

legborden / schappen
aantal

draagvermogen legbord
kleur romp
kleur voorkant

systeemkast opperviak front  m. poedercoating

dubbele openslaande

deur met perforaties AU

5-punts sluitsysteem

800 mm opperviak legbord  verzinkt
1050 mm afsluitbaar ja

650 mm scheidingswand nee
legborden materiaal plaatstaal
Stalen bodem openingshoek deur 180 °

2 stuks greep draaigreep
160 kg verrijdbaar nee
lichtgrijs // RAL7035 gewicht 69,7 kg

gentiaanblauw // RAL5010

Gerelateerde Producten

125787 g

125792

125795

126035

126036

126037

126038

126039

126057

126065

126069

oplegelement kast, met afrolrand aan 4 zijden, hoogte x breedte x diepte 15 x 1050
X 650 mm

vittrekbaar legbord voor systeemkast, hoogte x breedte x diepte 50 x 1050 x 650
mm, voor een vaklast van 100 kg, met lade voor normale belastingen, van staal in
RAL7035 lichtgrijs

vittrekbaar legbord voor systeemkast, hoogte x breedte x diepte 75 x 1050 x 650
mm, voor een vaklast van 200 kg, met lade voor zware lasten, van staal in RAL7035
lichtgrijs

achterwandpaneel, met sleuven, hoogte x breedte 350 x 1050 mm, van staal in
RAL7035 lichtgrijs

achterwandpaneel, met geperforeerd, hoogte x breedte 350 x 1050 mm, van staal
in RAL7035 lichtgrijs

achterwandpaneel, met sleuven, hoogte x breedte 400 x 1050 mm, van staal in
RAL7035 lichtgrijs

achterwandpaneel, met geperforeerd, hoogte x breedte 400 x 1050 mm, van staal
in RAL7035 lichtgrijs

achterwandpaneel, met geperforeerd, hoogte x breedte 450 x 1050 mm, van staal
in RAL7035 lichtgrijs

Stalen bodem voor systeemkast, hoogte x breedte x diepte 25 x 1050 x 650 mm,
draagvermogen 100 kg, van staal met corrosiebeschermende zinklaag

Stalen bodem voor systeemkast, hoogte x breedte x diepte 25 x 1050 x 650 mm,
draagvermogen 100 kg, van staal met corrosiebeschermende zinklaag

kledingstang, met 6 haak, breedte x diepte 1050 x 650 mm, van aluminium
geéloxeerd



126082

126091

126092

126098

126099

126244

126267

inlegbodem voor systeemkast, hoogte x breedte x diepte 64 x 1050 x 650 mm, van
staal in RAL7035 lichtgrijs

lade voor systeemkast, hoogte x breedte x diepte 125 x 1050 x 650 mm, lade voor
normale belastingen, in RAL7035 lichtgrijs

lade voor systeemkast, hoogte x breedte x diepte 175 x 1050 x 650 mm, lade voor
normale belastingen, in RAL7035 lichtgrijs

binnenlade voor systeemkast, hoogte x breedte x diepte 125 x 1050 x 650 mm, lade
voor zware lasten, in RAL7035 lichtgrijs

binnenlade voor systeemkast, hoogte x breedte x diepte 175 x 1050 x 650 mm, lade
voor zware lasten, in RAL7035 lichtgrijs

onderrijdsokkel voor systeemkast, hoogte x breedte x diepte 100 x 1050 x 650 mm

antislipmat, hoogte x breedte x diepte 2,5 x 925 x 525 mm, voor kast breedte x
diepte 1050 x 650 mm





